АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
	29 июля  2016 г.
	№ 71-О

Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций управления

культуры администрации УГО.

Во исполнение положений статьи 19 Федерального закона от 05.04.13г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Уссурийского городского округа от 16.05.16г. №1406 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Уссурийского городского округа, включая отраслевые (функциональные) органы администрации и подведомственные им муниципальные казенные учреждения», постановления администрации Уссурийского городского округа от 15.07.16г. №2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые (функциональные)органы администрации», Положения об управлении культуры в целях обоснования объекта и (или) объектов закупки, включаемых в план закупок на очередной финансовый период
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций управления культуры администрации Уссурийского городского округа на 2017 год и плановый период.  Прилагается.

2.  Планово-экономическому отделу разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
3.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансово-экономического отдела Гольскую М.Ю

Начальник
управления культуры                                                                          Е.С. Ким
С приказом ознакомлены: